PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2019

A Pregoeira da ESMPU torna público a ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO do Pregão
Eletrônico nº 02/2019, em favor da empresa SEAL TELECOM COMERCIO E SERVIÇOS DE
TELECOMUNICAÇÕES LTDA, CNPJ n. 58.619.404/0008-14, para o item 1, no valor unitário de R$
28.497,00 (vinte e oito mil, quatrocentos e noventa e sete reais), em favor da empresa SDR
COMÉRCIO E TECNOLOGIA EM INFORMÁTICA EIRELI, CNPJ n.31.460.781/0001-20, para o item
2, no valor unitário de R$ 3.000,00 (três mil reais) e em favor da empresa ELETRO MÓVEIS BOM
PREÇO LTDA, CNPJ n. 05.700.510/0001-95, para o item 3, no valor unitário de R$ 3.129,00 (três
mil, cento e vinte e nove reais). Processo nº 0.01.000.006051/2018-14.

FLAVIA ESTEFANIA BORGES TEGOSHI